Chiginiu, gos.
Hinceqti, nr. 53, IDNO - 1002600028096 in persoana Directorului dl Ciuvalschi Sergiu, care
activeazd' in baza procurii nr. 2-837 din 09.04.2021, ne obligim fali de Direcfia Educafie,
Tineret qi Sport sectorul Rigcani sI plitim suma de 3 500 (trei mii cinci sute, 00 lei) MDL, la
prima sa cerere scrisi qi fErd ca acesta sd aibd obligafia de a-gi motiva cererea respectiv[, cu
conditria ca in cererea sa autorrtatea contractantd sd speciflce ci suma cerutd de ea gi datoratd ei
este din cauza existen{ei uneia sau mai multora dintre situaliile urmdtoare: